9 005.008.657 DESINSETIZAÇÃO Marca: BUMP SRV 1 79,50 79,50
10 005.008.658 DESINSETIZAÇÃO Marca: BUMP SRV 2 79,50 159,00
11 005.008.388 DESINSETIZAÇÃO Marca: BUMP SRV 65 79,50 5.167,50
12 005.008.655 DESINSETIZAÇÃO Marca: BUMP SRV 2 79,50 159,00

Total do Proponente 19.379,00
VALOR ESTIMADO: R$ 19.379,00 (dezenove mil trezentos e setenta e nove reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 28/07/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 28 de julho de 2016. 
ARLETE NOSSA MENDONÇA BARROS                                                 

Gestora da Ata de Registro de Preços.

[...]

MURILO LOPES DA SILVA 420.710.808.40 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO UNIDADE QUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL 

3 005.008.481 DESRATIZAÇÃO Marca: ESPANTE SRV 16 38,00 608,00 
5 005.008.404 DESRATIZAÇÃO Marca: ESPANTE SRV 130 38,00 4.940,00 

Total do Proponente 5.548,00 
VALOR ESTIMADO: R$ 5.548,00 (cinco mil, quinhentos e quarenta e oito reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 28/07/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 28 de julho de 2016. 
ARLETE NOSSA MENDONÇA BARROS                                                 

Gestora da Ata de Registro de Preços.

[...]

roeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais........

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.224 de 03 de dezembro 
de 2015, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
145.000,00(cento e quarenta e cinco mil reais) destinado a suple-
mentação das seguintes dotações orçamentárias vigente a saber:

02 – Poder Executivo 
02.003 – Paço Municipal e Dependencias
04.123023.2007 – Manutenção da Tesouraria e Finanças 
3.3.90.39 – Outros Serv. Terc. Pessoa Juridica.........